ולוועדת השחרורים, אך גם באי כוח הצדדים מתבקשים לדאוג המזכירות תשלח העתק מפס"ד זה לבאי כוח הצדדים
להביא פס"ד זה לידיעת ועדת השחרורים, על מנת שהעותר וב"כ יוזמנו, כאמור, לישיבתה הקרובה של הועדה על מנת

להורות על תנאי שחרורו בהקדם האפשרי.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"א, 03 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גילת שלו, שופטת יעל רז-לוי, שופטת רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד